
 1 

ZPRAVODAJSKÝ MĚSÍČNÍK OBCE 

Újezd u Boskovic 
E. Č.: MK ČR E 17426; OÚ Újezd u Boskovic č. 66, 680 01, IČ: 47884665, email: 

ou.ujezdbce@email.cz 

 

www.ujezduboskovic.cz 

 

 

Vydává OÚ Újezd u Boskovic 

 

 

 

 

 

 

č. 9/2020 

ZÁŘÍ 



 2 

Informace z obecního úřadu 

 

1) Informace ze zasedání zastupitelstva obce v měsíci srpnu 

 

6. 8. 2020–  

- Přítomno 6 zastupitelů. Omluven pan Újezdský.  

Došlá pošta: Ministerstvo pro místní rozvoj – registrace akce dětské 

hřiště; SUEZ – výkaz produkce a nakládání s odpady; Kamenolomy 

ČR – Oznámení o poklesu zeminy 

Žádost o ořez dřevin, Žádost o souhlas s konáním akce, Žádost o 

umístění stavby vodovodní přípojky, Žádost o souhlas s rozšířením 

vodovodu – vše schváleno 

Na vědomí faktury. 

Opravy v bytovém domě – poptávka na výměnu oken 

Schválen výběr zhotovitele na rekonstrukci oplocení a doplnění 

herních prvků dětského hřiště + schválena administrace projektu. 

Schválen výběr zhotovitele na rekonstrukci chodníků v obci – 1. etapa 

+ záměr na technický dozor investora. 

Diskuze: Obecní les, Fotografie obce dronem, Jednání v kamenolomu 

 

Další zasedání Zastupitelstva obce se koná 1. 9. od 19h na obecním 

úřadě. 

 

 

2) Rekonstrukce chodníků 

Upozorňujeme, že pravděpodobně od 7. září (po vytyčení sítí) začne 

již zmiňovaná rekonstrukce chodníků v naší obci. Práce začnou od 

konce obce ve směru na Doubravici (č.p. 124) a budou pokračovat po 

etapách přes náves až k obecnímu úřadu. Předpokládaná délka prací 

jsou cca 3 měsíce. Po tuto dobu může být omezen vjezd do vašich 

zahrad či garáží. Práce budou postupovat po úsecích. Řiďte se proto 

dopravním značením a využívejte k parkování vozidel odstavné 

plochy. Děkujeme. 

 



 3 

3) Rekonstrukce silnice Újezd - Doubravice 

Upozorňujeme, že v týdnu od 21. 9. do 27. 9. budou probíhat úpravy 

krajnic a pokládka nového povrchu v části komunikace na Doubravici 

a to v úseku před samotným městysem. Pokládka nového povrchu se 

předpokládá na víkend 25. – 27. 9. V tuto dobu se bude po 

komunikaci pohybovat technika a provoz bude řízen semafory. 

V případě nepříznivého počasí se práce o týden odloží. Řiďte se proto 

dopravním značením, případně komunikaci objeďte. Děkujeme za 

pochopení. 

 

4) Provozní doba v knihovně v měsíci září 

 

Provozní knihovny informuje, že v měsíci září bude knihovna 

otevřena ve čtvrtek 10. 9. od 16:00 do 17:00.  

 

 

 

Tělovýchovná jednota 

 

TJ Újezd u Boskovic pořádá pro všechny příznivce sportu v neděli 

dne 20. 9. 2020 CYKLOVÝLET na Nový hrad u Adamova 

na PODZIMNÍ JARMARK. 

Odjezd v 10.00 hodin od místního obchodu. 

Těšíme se na hojnou účast 

 
 

Akce v okolí 
 
 
 

Olympic a Václav Neckář, Boskovice 4.9.2020 18:30 Dvojkoncert legend 

 

XV. Svitávecký jarmark, Svitávka 5.9.2020 15:00 

https://www.regionboskovicko.cz/olympic-a-vaclav-neckar-boskovice/a-11249
https://www.regionboskovicko.cz/xv-svitavecky-jarmark-svitavka/a-11475


 4 

 

Loučení s prázdninami, Boskovice 6.9.2020 14:00 
Odpolední program pro děti 

Farmářské trhy, Boskovice 17.9.2020 9:00 - 16:00 

 

Aneta Langerová | Husí slavnosti 2020, Boskovice 26.9.2020 14:00 

 

Jakub Smolík | Husí slavnosti 2020, Boskovice 27.9.2020 14:00 
 

 

https://www.regionboskovicko.cz/louceni-s-prazdninami-boskovice/a-11528
https://www.regionboskovicko.cz/farmarske-trhy-boskovice/a-11109
https://www.regionboskovicko.cz/aneta-langerova-husi-slavnosti-2020-boskovice/a-11541
https://www.regionboskovicko.cz/jakub-smolik-husi-slavnosti-2020-boskovice/a-11542

